ЗАЯВЛЕНИЕ

             В соответствии с п. 22 Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, прошу принять в ___

класс моего ребенка

_________________________________________________________________________________
   (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

     _________________________________________________________________________________
                                                                         (дата и место рождения)

                       Родители (законные представители):

мать________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

отец________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)

           Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) ____________

___________________________________________________________________________________

         Контактные телефоны, адрес(а) электронной почты (при наличии)

___________________________________________________________________________________

                  Наличие права на первоочередное/преимущественное право приема на

обучение____________________________________________________________________________
имеется /не имеется

_____________________________________________________________________________

Наличие потребности ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и

(или) создании специальных условий для организации обучения и

воспитания______________________________
имеется /не имеется

Даю согласие на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае

необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе)

Подпись родителя (законного представителя) _______________

 Прошу организовать для моего ребенка обучение на __________________________ языке и

изучение в рамках предметной области «Родной язык и литературное чтение на родном

языке/родная литература» родного        _________________________ языка на период обучения в

МБОУ «Мещеряковская ООШ Буинского муниципального района РТ»

Регистрационный номер

заявления ______

Дата приема __________

 Директору МБОУ «Мещеряковская

ООШ Буинского муниципального

района РТ»

________________________________

от ______________________________

________________________________

проживающего (-ей) по адресу:

________________________________

Контактный телефон______________

 К заявлению прилагается:

 копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

ребенка;

 личное дело учащегося (в т.ч. копия свидетельства о рождении (паспорта (при

наличии) ребенка, копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства

или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий

сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на

закрепленной территории);

 табель четвертных оценок за прошедший период с начала учебного года и выписка

текущих оценок по предметам, заверенные подписью директора и скрепленные

печатью ОУ.

Подпись родителя (законного представителя) _______________

С Уставом школы, с лицензией на право ведения образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности ознакомлен (а):

Подпись родителя (законного представителя) _______________

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном Законодательством РФ.

Подпись родителя (законного представителя) _______________

Дата подачи заявления__________________

Расписка в получении документов

К заявлению гражданина (ФИО)

___________________________________________________________

           Регистрационный № заявления ___        Дата приема заявления _____________

№ пп Наименование документов Отметка об их

получении

1. Заявление о приеме

2. Копия документа, удостоверяющего личность родителя

(законного представителя) ребенка

3. Личное дело учащегося

4. Табель четвертных оценок за прошедший период с

начала учебного года и выписка из классного журнала

текущих оценок по предметам

5.

6.

7.

8.

 Ответственный за прием документов: ____________

Контактные телефоны для получения информации:

              т. 8(84374)40-6-00